MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

AUDIENCIA PUBLICA

El Departamento Ejecutivo y el Concejo Municipal de Venado Tuerto convocan a audiencia pública a efectos de tratar aumento tarifario solicitado por la Cooperativa Limitada de Consumo Popular de Electricidad y Servicios Anexos de Venado Tuerto.

Lugar de celebración: Cooperativa Eléctrica de Venado Tuerto, Mitre 796 - Planta Alta - Salón de Actos.

Fecha: 27 de marzo de 2020 - Hora: 20,00.

Inscripción Registro de Participantes: desde el 12 de marzo hasta el 20 de marzo inclusive.

Lugares de inscripción: 1) Mesa de Entradas M.V.T., 9 de Julio 955; 2) Concejo Municipal, Sarmiento 698; 3) Cooperativa Eléctrica de Venado Tuerto: Mitre 796; 4- página web, www.venado.gob.ar.

Horario de inscripción: de 8,00 a 13,00.

Cierre de inscripción: 13,00 hs. del 20/03/2020 para todas las modalidades.

S/C 417158 Mar. 13